
日本オートパーク株式会社   

 

貸借対照表 
（2025 年 3 月 31 日現在） 

       （単位：円） 

資  産  の  部 負  債  の  部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

立 替 金 

寄 託 金 

そ の 他 の 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 投資その他の資産 

そ の 他 の 投 資 

 

101,344,882 

   14,612,216 

   22,969,334 

  827,100 

62,925,841 

10,391 

364,000 

    364,000 

364,000 

 

 

流 動 負 債 

未 払 金  

未 払 費 用 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 

固 定 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

 

 

48,047,936 

25,336,070 

   8,103,858 

7,390,608 

2,502,400 

   4,715,000 

6,347,515 

6,347,515 

 

 

負 債 合 計 54,395,451 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資   本   金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

25,000,000 

22,313,431 

6,250,000 

16,063,431 

16,063,431 

 

  

純 資 産 合 計 47,313,431 

資 産 合 計 101,708,882 負債・純資産合計 101,708,882 
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