

貸借対照表

(2025年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	101,344,882	流動負債	48,047,936
現金及び預金	14,612,216	未払金	25,336,070
売掛金	22,969,334	未払費用	8,103,858
立替金	827,100	預り金	7,390,608
寄託金	62,925,841	未払法人税等	2,502,400
その他の流動資産	10,391	未払消費税	4,715,000
固定資産	364,000	固定負債	6,347,515
投資その他の資産	364,000	退職給付引当金	6,347,515
その他の投資	364,000		
		負債合計	54,395,451
純資産の部			
株主資本			
資本金		25,000,000	
利益剰余金		22,313,431	
利益準備金		6,250,000	
その他利益剰余金		16,063,431	
繰越利益剰余金		16,063,431	
		純資産合計	47,313,431
資産合計	101,708,882	負債・純資産合計	101,708,882